
SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY 

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica 
Tel. 71 312-09-20  Fax. 71 312-14-98 

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl 
NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125 

www.szpital-trzebnica.pl 

 

 

Nr postępowania: ZP/22/2020/PN                                                                                                                                              Trzebnica, 25.09.2020 r.  

                       

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE PAKIETU NR 4 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

sukcesywną dostawę bielizny szpitalnej 

 

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843), zwanej dalej ustawą PZP zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Przy zastosowaniu kryteriów wyboru najkorzystniejszej oferty określonych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ), jako najkorzystniejszą w ww. pakiecie wybrano ofertę Wykonawcy  

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta została złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu z postępowania, a jego oferta 

jest zgodna z treścią SIWZ i nie podlega odrzuceniu.  

 

 

Wyboru oferty dokonano ze względu na następujące kryteria: 

Kryterium nr 1: Cena - 60%  

Kryterium nr 2: Termin dostawy - 40% 

 

Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza, uzyskała najwyższą liczbę punktów wg kryteriów oceny ofert.  

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Lp.  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nr 

pakietu 

  Cena brutto 

PLN   

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 (5 lub 7 dni ) 

Punktacja  

(Kryterium nr 1)  

60% 

Punktacja 

 (Kryterium nr 2) 

 40% 

Punktacja 

razem 

7 
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A, ul. Żółkiewskiego 

20/26, 87-100 Toruń.  

4      27 735,75 zł  5 dni  oferta odrzucona  

2 
TARGET M.P. Turliński, Spółka Jawna, 

 ul. Orkana 100 A, 58-305 Wałbrzych. 
4      29 457,75 zł  5 dni  oferta odrzucona 

8 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa.  4      29 494,50 zł  5 dni  60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 



 

I. Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) ustawy PZP zawiadamia o Wykonawcach, których oferty 

zostały odrzucone. 

 

a) Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A, ul. 

Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń w zakresie pakietu nr 4: 

          

Uzasadnienie prawne:  

art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP - treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający w zakresie pakietu nr 4 poz. 1 (zgodnie z pismem z dnia 13.08.2020 r. pn. „ODPOWIEDZI 

(3)”) wymagał, aby oferenci  zaoferowali pieluchomajtki dla dorosłych, które posiadają co najmniej jeden 

ściągacz taliowy: 

„Pytanie nr 77 – dotyczy pakietu nr 4 pozycja 1. 

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4, pozycja: 1): pieluchomajtek dla 

dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? 

Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie 

produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu 

przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: 

zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz 

pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Mamy informację, że w ostatnim czasie 

na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce 

są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, 

brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z 

Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie 

sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych 

systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki dla dorosłych posiadały co najmniej jeden 

ściągacz taliowy.” 

 

Zaoferowane przez firmę Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  pieluchomajtki „Seni 

Classic”, nie posiadają ściągacza taliowego   co jest niezgodne z wymaganiami Zamawiającego, w związku 

z czym oferta ww. Wykonawcy w zakresie pakietu nr 4 zostaje odrzucona. 

 

 

b) Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy TARGET M.P. Turliński, Spółka Jawna, ul. Orkana 100 A, 

58-305 Wałbrzych w zakresie pakietu nr 4: 

 

Uzasadnienie prawne:  

art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP - treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą PZP, wezwał firmę TARGET M.P. Turliński do złożenia 

oświadczenia na potwierdzenie spełnienia przez oferowane dostawy wymagań określonych przez 

Zamawiającego.  



 

Wykonawca złożył powyższe oświadczenie przez platformę zakupową, jednakże był to skan bez podpisu 

kwalifikowanego.  

W związku z powyższym Zamawiający ponownie wezwał Wykonawcę do złożenia prawidłowo 

złożonego oświadczenia, na podstawie art. 26 ust. 3. 

Wykonawca nie złożył powyższego dokumentu, w związku z czym jego oferta w zakresie pakietu nr 4 

zostaje odrzucona. 

 

 
 

                                                                                                              Z poważaniem, 


		2020-09-25T13:40:41+0200




